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Nom

DARRODES
GARCIE
LENESTOUR
LASHERME
CARNIATO
BARRAU
POL
LARTIGUE
GAUDEFROY
LEBLOND
LAUCAIGNE
HUET
FILLEAU
BERTOIS
THEIL
PEYRAS
BEZIAT
DUMAS
BERNADET
DUMAS
BUZIN
FOURQUET
BIAU

LUCAK
BOUHACENE
FURON
CASTEX
VAILLY
LANNE
TEYCHENNE
KUHN
ASTOUL
GILLES
CREUX
CALVET
DUPUY
ACCHINI

LE MASSON
BERNADET
FAIZ
BROUGNE

Prénom

THOMAS
FLORENT
YVES MARIE
DAVID
CHRISTOPHE
ALEXIS
ENzZO
XAVIER
EDOUARD
STEPHEN
SEBASTIEN
ARNAUD
FRANCOIS
EMERIC
PIERRE
STEPHANE
BASTIEN
EDGAR
XAVIER
JEAN LUC
HADRIEN
LUCAS
STEPHANE
CORENTIN
HUGO
GAETAN
PAULINE
CEDRIC
PAUL
XAVIER
FABRICE
VIVIEN
SIMON
SOPHIE
CHRISTOPHE
PASCAL
REGIS
MATTHIEU
LISE
HASSAN
LUDOVIC

Sexe
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TRAIL DU LOURON 2017 - 11km

Numéro Naissance Catégorie

516
688
694
506
550
569
527
684
609
695
607
534
576
703
597
678
651
638
692
637
632
613
539
656
699
702
705
568
687
501
503
674
577
657
611
557
689
551
691
706
636

1991
1996
1984
1980
1967
2000
2000
1990
1988
1986
1976
1976
1985
1982
2001
1976
1984
2001
1986
1968
1989
2001
1985
1998
1999
1986
1998
1977
2001
1981
1972
1998
1988
1981
1984
1970
1978
1978
1988
1964
1988

Page 1

SE
ES
SE
SE
V2
CA
CA
SE
SE
SE
VA1

V1

SE
SE
CA
V1

SE
CA
SE
V1

SE
CA
SE
JU
JU
SE
JuU
VA1

CA
SE
V1

JuU
SE
SE
SE
VA1

SE
SE
SE
V2
SE

Temps

SAINT LARY AURE ATHLETISME 01:06:53
ESCLOPS D'AZUN 01:07:24
01:08:07

PHOENIX-43 01:08:43
01:09:46

ESCLOPS D'AZUN 01:11:01
TEAM LA CORDEE 01:11:54
LES COUREURS DU VIC BILH 01:12:49
01:13:46

CAEN TRIATHLON 01:14:52
TEAM PY' RUNNERS 01:15:09
OCC BA CHATEAUDUN 01:15:25
TEAM LABEGE TRIATHLON 01:15:38
CCPB NORMANDIE 01:15:48
ESCLOPS D'AZUN 01:15:58
01:16:00

01:16:48

ESCLOPS D'AZUN 01:16:56
CLUB TRAIL DU MOURTIS 01:17:06
ESCLOPS D'AZUN 01:17:13
01:17:36

01:18:06

SAINT LARY AURE ATHLETISME 01:18:25
REIMS TRIATHLON 01:19:41
01:19:43

01:19:44

01:19:45

01:20:18

ESCLOPS D'AZUN 01:20:58
IRREDUCTIBLES BIPEDES DE CA.01:21:18
01:21:19

TRIALTHLON MONTAUBAN 01:21:21
01:21:58

01:22:05

PATATRAIL LUCHON 01:22:11
01:22:16

01:23:42

01:24:32

01:24:45

AMICALE ATHLE DU ROUMOIS  01:24:53
01:25:02

Clt par Cat
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

COSTES JEAN PIERRE
MALINGRE JEROME
KERRIEN BENOIT
BOURGUIGNON DORIAN
JALABERT JULES
BOISSONNET CHRISTOPHE
ARNAUD GUILLAUME
MANENT JEREMY
KRUMMEL NOEMIE
ARDEGIER LOIC
NEYRAT THOMAS
LAFFONT BENJAMIN
CHAUMEAU SYLVAIN
BODEAN FLORIAN
TELEK VICTORIA
LAPORTE JEREMY
TEYSSIER JEROME
VAILLY MICHEL
FRECHET ARSENE
TAULU SEBASTIEN
CARDOSO MARTINS¢ MICAEL
COUSTENOBLE DOMINIQUE
DUBOC GEOFFROY
THIERY ELIO
SOULE GREGORY
ANTHEAUME CEDRIC
LANNE JUSTINE
SCHULZE JEAN

ROY NICOLAS
GERARD MELANIE
DELPEYRAT DORIAN
PELVILLAIN CYRIL
COUSTALAT MATEO
RATEL BENOIT
HAMARD DIDIER
PLANAS MICHEL
ABRIVARD JACQUES
ZERLAUDT LAETITIA
BAGET REGIS
CORLAITI NICOLAS
BOURGUIGON LANDRY

LE CLANCHE GUENAEL
BOUTON OLIVIER
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TRAIL DU LOURON 2017 - 11km

661
574
658
693
655
612
601
629
610
583
544
605
517
561
697
548
585
567
560
650
710
590
704
504
672
685
545
566
660
690
510
556
603
593
642
698
673
502
682
526
631
573
578

1968
1974
1986
2001
2001
1982
1990
1990
1994
1988
2000
1981
1974
1992
1976
2000
1970
1948
2001
1976
1988
1971
1982
1984
1985
1979
2001
1976
1973
1985
2000
1987
2001
2001
1968
1970
1952
1982
1977
1994
1973
1972
1971
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V1
V1
SE
CA
CA
SE
SE
SE
SE
SE
CA
SE
V1
SE
V1
CA
V1
V3
CA
V1
SE
V1
SE
SE
SE
SE
CA
V1
V1
SE
CA
SE
CA
CA
\A
V1
V3
SE
V1
SE
V1
V1
V1

MAC 47

TCM MONTAUBAN
SAINT LARY AURE ATHLETISME
SAINT LARY AURE ATHLETISME

TEAM GARDELLOIS

ESCLOPS D'AZUN

US FORGIONNE

ESCLOPS D'AZUN

ESVA VAL D'ANJOU BEAUFORT

01:25:04
01:25:54
01:25:59
01:26:30
01:26:31
01:26:32
01:26:34
01:27:23
01:27:31
01:27:33
01:27:54
01:28:13
01:28:28
01:28:30
01:28:39
01:28:48
01:28:58
01:29:00
01:29:16
01:29:18
01:29:24
01:30:06
01:30:08
01:30:09
01:30:12
01:30:15
01:30:23
01:30:34
01:30:39
01:30:50
01:30:58
01:31:04
01:31:08
01:31:30
01:31:40
01:31:51
01:32:34

IRREDUCTIBLES BIPEDES DE CA:01:32:35

DIM RUNNERS

FOULEE DE PENQUESTEN

01:32:37
01:32:41
01:32:44
01:33:10

SAINT LARY AURE ATHLETISME 01:33:31

39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

NEEL
ANDUIX
RICHARD
PERRAULT
SIARKIEWIEZ
RICAUD
RODRIGUES
GOuUT
CLAES
SANTOS
AUGE
FALLOURD
GORIN
GIRARD
DENEU
LOGGHE
PEDOYA
SAMOUCO

JAQIR GRANGER

GEFFROY
GUILLOTIN
CRENN
PUCEL
LAPORTE
MARTINS
ESPINASSE
MORERE
RICAUD
BONNEMAIN
PELAEZ
MARTY
DARAUT
ROBERT
LIMA
DEBRAY
VAILLY
PRAT
AMARE
LAFFORE
CYPRES
SANTOS
FAUCHARD
LUSSIER

FABRICE
MATHIEU
ROMAIN
PHILIPPE
JONATHAN
VINCENT
JULIETTE
PHILIPPE
VINCENT
PHILIPPE
MATHIEU
MATHIEU
VICTOR
VINCENT
MICKAEL
DAVID
ERIC
JOAO
YOUSSEF
CLAUDIE
MARIE
GILLES
MATHIEU
CEDRIC
ANAIS
ARTHUR
JULIEN
ALAIN
NICOLAS
MARIE
JEROME
MYRIAM
JEROME
JOAQUIM
YASMINE
JEREMY
MICHEL
MATHILDE
CHRYSTELLE
ESTELLE
FREDERIC
PIERRE
JEAN CHRISTO
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648
700
531
628
701
696
592
670
606
580
572
535
714
602
654
589
668
652
514
641
529
608
707
686
528
546
716
563
543
676
570
677
645
619
521
579
659
562
627
542
581
522
515

1975
1980
1990
1968
1983
1990
1972
1957
1977
1999
1976
1988
2000
1998
1980
1980
1969
1970
1983
1992
2000
1967
1981
1990
1986
2001
2001
1957
1970
1966
1971
1975
1972
1964
1977
1985
1962
1988
1975
1970
1964
1980
1962
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V1
SE
SE
V1
SE
SE
V1
V3
V1
JuU
V1
SE
CA
JU
SE
SE
V1
V1
SE
SE
CA
V2
SE
SE
SE
CA
CA
V3
\A
V2
V1
V1
V1
V2
V1
SE
V2
SE
V1
V1
V2
SE
V2

COUTANCE TRIATHLON 01:35:43
01:35:57
01:36:26
01:37:19
01:37:21
01:37:31
01:38:03
01:38:05
01:38:26
01:38:38
01:39:02
01:39:18
NCA 01:39:27

01:39:41

01:39:50

01:39:57

01:40:00
ENTENTE CYCLISTES SARRANCC01:40:05
01:40:16
01:40:22
01:40:50
01:41:18
01:41:40
01:42:09
01:42:30
01:42:59
01:43:03
01:43:05
01:43:50
UD32 01:44:20

01:44:33

01:44:41

01:44:44
1 POUR CENT EQUIPEE SAUVAGE01:44:53
01:45:06
01:45:08
01:45:11
01:45:51
01:46:29
01:47:18
SAINT LARY AURE ATHLETISME 01:47:20

01:48:24

01:48:54

SPLACH TRI ISLE JOURDAIN

LANNION TRIATHLON
ESCLOPS D'AZUN

AUCH TRIATHLON

ACM RUNNING CLUB

STADO TARBAIS ATHLETISME

77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
10
11
95
96
97
12
98
99
100
101
13
102
14
103
104
15
105
106
16
17
18
107
108
109



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

BARADEL
FAIZ
COLVEZ
SARDELLAT
CONSTANT
MOREAU
PISSARD
RICAUD
OLEKSIEJ
BRUGIE
SAINT MARC
PEYROT
FRANCISCO
CAUBET
DECAUX
GARRIC
PAILHOUS
DELPECH
CESSE
ROBERT
DIEUDONNE
GIRARD
DUPONT
FRESSE
ARROUAYS
BURNAZ
RENAUD
FAUCHARD
BOUCHARDON
RIOU
BOUTET
LAFARGE
CHARBONNIER
VERGNIER
JOUANNA
GENESTE
BOURGUIGNON
LURTON
COUILLET
TOUCOUERE
GES
GOBERT
DENJEAN

PHILIPPE
HICHAM
CAROLE
GUILLAUME
MARTIAL
LEE GILLES
STEPHANIE
REGINE
SYVAIN
ALEXANDRA
LESLIE
MARINE
DAVID
NATHALIE
GREGOIRE
CLEMENT
ISABELLE
MICHEL
ARNAUD
EMILIE
MARIE NOELLE
MARC
SEBASTIEN
VIRGINIE
SARAH
FREDERIC
AURIANE
DAMIEN
Noa
STEPHANE
FLORENT
MARIE
FRANCK
MAGAU
BERNARD
ISABELLE
CHRISTELLE
AYMERIC
JULIE
CLAIRE
RICHARD
ARNAUD
PATRICK
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564
708
646
604
649
680
644
555
675
519
584
711
525
552
635
524
653
681
617
624
717
596
679
599
715
600
537
598
639
683
669
709
626
625
565
533
630
633
538
666
540
622
518

1955
2000
2001
1990
1967
1966
1977
1960
1987
1986
1992
1992
1978
1975
1993
1990
1972
1954
1988
1986
1964
1961
1979
1973
1983
1969
1989
1990
1997
1966
1966
1990
1966
1975
1967
1978
1974
1989
1979
1973
1967
1977
1958
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V3
CA
CA
SE
V2
V2
V1

V2
SE
SE
SE
SE
SE
V1

SE
SE
V1

V3
SE
SE
V2
V2
SE
V1

SE
V1

SE
SE
ES
V2
V2
SE
V2
V1

V2
SE
V1

SE
SE
V1

V2
V1

V2

AMICALE ATHLE DU ROUMOIS
ALBERTVILLE TRIATHLON

ACM RUNNING CLUB

01:49:06
01:49:17
01:49:39
01:49:41
01:50:20
01:50:28
01:51:50
01:52:18
01:52:23

IRREDUCTIBLES BIPEDES DE CA: 01:52:42

MAGNOAC TRAIL RANDO

PYRENNEES CLUB TOULOUSE
PYRENNEES CLUB

AC VERNEUIL SUR SEINE

STADO CESTE TARBES

ALT GLAFORM

ALT GLAFORM

STADE DE MONTROUGE

01:52:54
01:52:55
01:52:59
01:53:24
01:53:41
01:53:49
01:54:04
01:54:05
01:54:06
01:54:13
01:55:19
01:55:37
01:55:56
01:57:56
01:58:02
01:58:08
01:58:13
01:58:14
01:58:16
01:58:39

ATHLE RUNNING FONTENAY LE €01:58:42

SAIN LEZEZ SPORT DETENTE

MAC 47
DIM RUNNERS

NANTERRE ATHLETIC CLUB

01:59:00
01:59:03
01:59:05
01:59:08
01:59:23
01:59:26
01:59:31
02:00:06
02:00:34
02:01:51
02:02:41
02:03:23

110
111
19
112
113
114
20
21
115
22
23
24
116
25
117
118
26
119
120
27
28
121
122
29
30
123
31
124
32
125
126
33
127
34
128
35
36
129
37
38
130
131
132



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
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DUTIL
GORIN
LAFARGE
GORIN
RICHARD
DUBROCA
REDONNET
GIBERT
PASQUIER
CRASBERCU
MUNTZ
MOITRY
PIRONAUD
MORERE
NOYE
PAPIN
DELCAUSSE
cocQ
LUCCHETTA
TOUCOUERE

GILBERT-BARRAT

COHEN
PUJAL
TOULET
TOULET
BENDAVID
RICHARD
SCHMITZ
CASSAN

JEROME
SEBASTIEN
HELENE
NATHALIE
ROGER
MAYLIS
ROMAIN
ERIC
CHRISTELLE
GUILLAUME
LUCIE
PHILIPPE
CHRISTELLE
MICHEL
CHRYSTELLE
GILLES
ANNE
CAROLINE
THOMAS
AURELIE
SOPHIE

LEA
ISABELLE
BENOIT
SANDRINE
EMILIE
ANAIS

JEAN BAPTISTE
MICHEL

PEQUIGNOT-CASSASYLVIE

BEYNEIX
SOULIE

JAUREGUIBERRY

COUHAILLAT
MARTINE
SANARBE

DE ALMEIDA
CARRERE
BONNAFOUS

EMILIE
SYLVIE
DOMINIQUE
FRANCIS
PATRICK
JUSTA

ROBIN

JEAN CLAUDE
EVEN
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549
713
664
712
532
671
615
554
647
588
575
571
511
718
523
541
618
616
621
663
509
667
587
513
512
614
530
665
507
508
558
662
505
536
553
586
623
634
640

1974
1970
1962
1972
1955
1978
1985
1968
1980
1983
1990
1962
1977
1953
1976
1956
1981
1986
1994
1980
1967
1986
1973
1977
1979
1988
1986
1979
1961
1965
1979
1967
1982
1965
1964
1964
1995
1961
1997
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V1
\A
V2
V1
V3
SE
SE
V1
SE
SE
SE
V2
V1
V3
V1
V3
SE
SE
SE
SE
V2
SE
VA1
V1
SE
SE
SE
SE
V2
V2
SE
V2
SE
V2
V2
V2
ES
V2
ES

MAC 47

TEAM LABEGE TRIATHLON

AC VERNEUIL SUR SEINE

SAINT GELY ATHLETISME

MURET AC

AS ILLAC

ATHLE COMPETITION

ASC NAPURRAK ESPELETTE
STADO TARBAIS ATHLETISME

ESCLOPS D'AZUN

02:03:56
02:04:03
02:04:14
02:04:17
02:05:17
02:06:37
02:06:59
02:08:38
02:10:04
02:11:11
02:11:27
02:11:51
02:11:54
02:12:02
02:12:22
02:12:50
02:13:07
02:13:08
02:15:16
02:16:17
02:16:27
02:17:00
02:18:13
02:20:11
02:20:12
02:22:08
02:22:09
02:37:44
02:38:41
02:38:42
02:41:11
02:59:21
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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133
134
39
40
135
41
136
137

138



